QUANTITAT DE LES AJUDES I JUSTIFICACIÓ DE PAGAMENT. 
4.1. Les sol·licituds s’avaluen amb els criteris que es recullen en l'annex II d'aquesta resolució. 

El resultat de l’avaluació s'ordena per puntuació. La quantitat total que es destina a cobrir 
aquestes ajudes és de quinze mil euros (15.000,00 €). Cada activitat seleccionada pot rebre 
una ajuda màxima de mil euros (1.000,00 €). Només en casos excepcionals, en què la 
comissió hi aprecie un gran interès institucional, la quantitat pot ser superior, sempre que 
s’hagen cobert les activitats seleccionades i hi haja prou crèdit.